quarta-feira, 10 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL E
CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, através de sua Comissão de Licitação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da
análise e julgamento da impugnação ao Edital, relativo ao Pregão Eletrônico  026-2022,
tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE GESTÃO À SAÚDE, CONTEMPLANDO IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO
DE DADOS E TREINAMENTO DE SERVIDORES QUE ATENDA A ATENÇÃO BÁSICA DA
SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE DE IRAQUARA/BA. TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL, concluindo pelo DEFERIMENTO à impugnação apresentada. Diante do exposto, o
certame será cancelado,  o edital e termo de referência serão retificados e será marcada
nova data para o certame. Todas as demais informações referentes a presente impugnação,
bem como a íntegra do Processo Licitatório, encontram-se à disposição dos interessados na
Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, Iraquara
– BA. Iraquara, 10 de agosto de 2022. Zandra Vieira dos Santos, Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FE74A41437E45FD87FC5A17FB605DDE

		2022-08-10T11:27:46-0300